
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Trzebnickiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Trzebnicki

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Trzebnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. Dz. Bochenka 6

1.4.2.) Miejscowość: Trzebnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-100

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@powiat.trzebnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://powiat.trzebnica.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010625

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00009409/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek
organizacyjnych Powiatu Trzebnickiego w planowanej ilości około 1 501 474,50 kWh w okresie
36 miesięcy od daty podpisania umowy roku dla 24 punktów poboru energii elektrycznej zgodnie
ze specyfikacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku Nr 6 do SWZ. 2.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010625 z dnia 2021-02-25

2021-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z obowiązującymi
standardami jakościowymi określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja
2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego
oraz w innych aktach wykonawczych obowiązujących na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. – Prawo Energetyczne. 3. Sprzedaż energii elektrycznej realizowana będzie na
podstawie umów sprzedaży, o których mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. –
Prawo Energetyczne (Dz.U. 2020, poz. 8333 z dnia 11.05.2020) – zawartych odrębnie na rzecz
każdego z Zamawiających wskazanych w Rozdziale 6 pkt 10 SWZ.4. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek
organizacyjnych Powiatu Trzebnickiego w planowanej ilości około 1 958 445,00 kWh w okresie
36 miesięcy od daty podpisania umowy roku dla 24 punktów poboru energii elektrycznej zgodnie
ze specyfikacją zawartą w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku Nr 6 do SWZ. 2.
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z obowiązującymi
standardami jakościowymi określonymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja
2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego
oraz w innych aktach wykonawczych obowiązujących na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. – Prawo Energetyczne. 3. Sprzedaż energii elektrycznej realizowana będzie na
podstawie umów sprzedaży, o których mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. –
Prawo Energetyczne (Dz.U. 2020, poz. 8333 z dnia 11.05.2020) – zawartych odrębnie na rzecz
każdego z Zamawiających wskazanych w Rozdziale 6 pkt 10 SWZ.4. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-02 10:00

Po zmianie: 
2021-03-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-02 10:05

Po zmianie: 
2021-03-04 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-31

Po zmianie: 
2021-04-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00010625 z dnia 2021-02-25

2021-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Trzebnickiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Trzebnicki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Trzebnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. Dz. Bochenka 6
	1.4.2.) Miejscowość: Trzebnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-100
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@powiat.trzebnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://powiat.trzebnica.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010625
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00009409/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



